
výrobek 604 POLYPLAN Biogas Type I FR

Membrána typ I.- vhodná pro skladování bioplynu s

požadavkem na sníženou hořlavost materiálu.

Určená k výrobě vnitřní stěny v dvouplášťových

bioplynových stanicích nebo jako samostatný

zásobník na plyn, který je chráněn před

povětrnostními vlivy. Podkladová tkanina je vyrobena

z vysoce pevného PES oboustranně povrstveného

povlakem z měkčeného PVC, odolného proti

působení bioplynu.

hmotnost: 870 g/m²

rozměry: na vyžádání

Typ I.-V.: Typ I

mez pevnosti v tahu: 3200/3000 N/5cm

mez pevnosti v trhu: 300/300 N

použití: bioplyn

povrch: lakovaný, matný

vlastnosti: protiplísňová impregnace,

snížená hořlavost

•snížená hořlavost -> v souladu s běžnými platnými bezpečnostními

normami •optimální těsnost vůči metanu -> optimální poměr mezi

hmotností membrány a propustnosti plynu •výborná zpracovatelnost ->

úsporný výrobní proces •desítky let zkušeností -> bezpečnost a jistota

produktu

všechny barvy

825

dostupné rozměry

na vyžádání

Odvolávka na barvu RAL je nezávazným údajem. Zobrazení této barvy na monitoru může být odlišné od skutečné barvy produktu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Erstellt mit dem SATTLER PRO-TEX Fabric Selector.
Mehr Informationen unter: protex.sattler.com

strana : 1/1

http://www.tcpdf.org

